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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01/23 02/23 03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23

1. REFORMA DA CRECHE  613.458,35 % Período: 37,22% 27,47% 26,54% 8,76% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  5.963,45 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. COBERTURA/TELHADO  369.710,99 % Período: 50,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 25,00% 25,00%

1.3. PISO E PAVIMENTAÇÃO  87.060,71 % Período: 0,00% 50,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 25,00% 25,00%

1.4. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  69.996,27 % Período: 0,00% 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 50,00% 25,00%

1.5. ACABAMENTOS PAREDES REPAROS E PINTURAS 25.286,78 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.6. INSTALAÇÕES PREVENTIVAS DE INCÊNDIO  930,47 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.7. INSTALAÇÕES PLUVIAIS  23.420,43 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.8. SISTEMAS DE CLIMATIZAÇÃO  1.978,75 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.9. EXECUÇÃO  DE MURETA COM GRADIL  28.199,56 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.10. LIMPEZA  910,94 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

%: 37,22% 27,47% 26,54% 8,76% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 228.339,16 168.546,32 162.823,83 53.749,04 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 228.339,16 168.546,32 162.823,83 53.749,04 - - - - - - - 

%: 37,22% 64,70% 91,24% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 228.339,16 396.885,48 559.709,31 613.458,35 613.458,35 613.458,35 613.458,35 613.458,35 613.458,35 613.458,35 613.458,35 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 228.339,16 396.885,48 559.709,31 613.458,35 613.458,35 613.458,35 613.458,35 613.458,35 613.458,35 613.458,35 613.458,35 

Local Responsável Técnico

Nome: INGRID KOOL

CREA/CAU: 140156-0

Data ART/RRT: 

terça-feira, 20 de dezembro de 2022

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DA CRECHE VICTOR BAPTISTA ADAMI

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMONREFORMA DA CRECHE VICTOR BAPTISTA ADAMI

CALMON-SC

0

Total:    R$ 613.458,35

Item Descrição
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1. REFORMA DA CRECHE  613.458,35 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  5.963,45 % Período:

1.2. COBERTURA/TELHADO  369.710,99 % Período:

1.3. PISO E PAVIMENTAÇÃO  87.060,71 % Período:

1.4. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  69.996,27 % Período:

1.5. ACABAMENTOS PAREDES REPAROS E PINTURAS 25.286,78 % Período:

1.6. INSTALAÇÕES PREVENTIVAS DE INCÊNDIO  930,47 % Período:

1.7. INSTALAÇÕES PLUVIAIS  23.420,43 % Período:

1.8. SISTEMAS DE CLIMATIZAÇÃO  1.978,75 % Período:

1.9. EXECUÇÃO  DE MURETA COM GRADIL  28.199,56 % Período:

1.10. LIMPEZA  910,94 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

terça-feira, 20 de dezembro de 2022

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMON

CALMON-SC

0

Total:    R$ 613.458,35

Item Descrição
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